ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN PHƯỚC

 Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 4102/UBND-TCKH ngày 07/11/2023 của UBND huyện
Vạn Ninh về việc cho phép tiếp tục sử dụng nguồn tăng thu, tiết kiệm chi ngân sách
cấp xã năm 2022 chuyển sang năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND xã Vạn
Phước  về việc chi chuyển nguồn ngân sách năm 2022 sang năm 2023;

Căn cứ số tiết kiệm chi ngân sách năm 2022 chuyển sang năm 2023;

Căn cứ phương án phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngày 16/11/2023 được
thường trực HĐND xã Vạn Phước phê chuẩn;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 để thanh toán các công
trình xây dựng cơ bản năm 2023. Số tiền: 210.000.000 đồng, Số tiền bằng chữ: Hai
trăm mười triệu đồng,

- Nguồn vốn phân bổ: Nguồn tiết kiệm chi ngân sách năm 2022 chuyển sang
năm 2023.

Chi tiết các công trình sau:

ST
T

Tên Dự án Mã DA

Mã
Ngành

 KT
(loại ,
khoản

Tổng mức đầu
tư được duyệt

hoặc điều
chỉnh

KH năm 2023

Tổng số

Trong đó

Nguồn tiết kiệm
chi năm 2022
chuyển sang

năm 2023 (MN
42)

Vốn
CQSD
đất xã

(MN 44)

A B 1 2 4 5=6+7 6 7

  Công trình năm
2023

    1.149.543.921 210.000.000 210.000.000

01
Đường BTXM
thôn Tân Phước
Đông

8013012 292 1.149.543.921 210.000.000 210.000.000

Điều 2. Công chức Tài chính – Kế toán xã có trách nhiệm phân bổ dự toán
theo mục lục ngân sách, thực hiện và quyết toán ngân sách đúng quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Ban quản lý công trình XDCB xã,
Công chức Tài chính – Kế toán xã căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có
hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- KBNN huyện Vạn Ninh;
- Lưu:VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T14:43:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:55:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:55:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:55:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T15:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!